
 

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES 
Jr. Washington Nro 1894, Lima 1, Lima - Peru / Central: (511) 417-0630 

www.onpe.gob.pe 

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
"Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional" 

"Año del Bicentenario del Congreso de la República del Perú" 

 
Lima, 13 de Diciembre de 2022 
 
RESOLUCIÓN GERENCIAL N°                 -2022/GRH/ONPE 
 
VISTOS: Los Informes N° 001361-2022-SGRH-GRH/ONPE (03NOV2022) y N° 001448-2022-
SGRH-RH/ONPE (16NOV2022) de la Subgerencia de Recursos Humanos de la Gerencia de 
Recursos Humanos, el Memorando N° 005171-2022-GPP/ONPE (29NOV2022) de la Gerencia 
de Planeamiento y Presupuesto y el Informe N° 002286-2022-SGM-GPP/ONPE (28NOV2022) 
de la Subgerencia de Modernización de la Gerencia de Planeamiento y Presupuesto, y; 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que, a través de la Resolución N° 000049-2021-SG/ONPE (05NOV2021), se aprobó el 
reordenamiento de cargos del Cuadro para Asignación de Personal Provisional – CAP 
Provisional de la Oficina Nacional de Procesos Electorales, que contiene los cargos definidos y 
aprobados de nuestra Entidad, sobre la base de su estructura orgánica vigente; 
 
Que, mediante la Resolución Gerencial N° 000103-2022-GRH/ONPE (07JUL2022), la Gerencia 
de Recursos Humanos actualiza por primera vez el Cuadro para Asignación de Personal 
Provisional – CAP Provisional de la Oficina Nacional de Procesos Electorales, aprobado con la 
Resolución N° 000049-2021-SG/ONPE, (05NOV2021), a fin de dar cumplimiento a los mandatos 
judiciales; 
 
Que, con la Resolución Gerencial N° 000172-2022-GRH/ONPE (04NOV2022), la Gerencia de 
Recursos Humanos actualizó por segunda vez el Cuadro para Asignación de Personal 
Provisional – CAP Provisional de la Oficina Nacional de Procesos Electorales, aprobado con la 
Resolución N° 000049-2021-SG/ONPE, (05NOV2021), toda vez que vario la denominación por 
la determinación de su equivalencia del cargo de Jefe de Área a la de Supervisor y los números 
correlativos de los cargos, por la aprobación del Manual de Clasificador de Cargos con la 
Resolución N° 000113-2022-SG/ONPE (14OCT2022); 
 
Que, en mérito a la Resolución de Presidencia Ejecutiva Nº 000150-2021-SERVIR-PE, se 
formalizó la aprobación de la Directiva Nº 006-2021-SERVIR-GDSRH “Elaboración del Manual 
de Clasificador de Cargos y del Cuadro para Asignación de Personal Provisional”, la misma que 
establece y precisa normas técnicas y procedimientos de observancia obligatoria, que las 
entidades públicas deben seguir para la administración de cargos y posiciones;  
 
Que, en ese contexto la Subgerencia de Recursos Humanos de la Gerencia de Recursos 
Humanos mediante los Informes de Vistos, remite la propuesta de la tercera actualización del 
Cuadro para Asignación de Personal – CAP Provisional de nuestra Entidad, consistente en la 
“Variación en la cantidad de posiciones en situación de ocupado y previsto, como resultado del 
ingreso, la salida o la rotación de personal; sin que ello altere el total de posiciones del cargo, de 
la unidad orgánica, del órgano ni de la entidad” conforme lo dispone el literal d) del numeral 
6.4.1.1 de la referida Directiva, señalando que la misma se formula en el FORMATO N° 2, a fin 
de dar cumplimiento a las sentencias emitidas por el Poder Judicial; 
 
Que, estando a lo regulado en el numeral 6.4.1.2. de la citada Directiva, en la cual establece que 
los ajustes que se realicen en el marco de la administración del Cuadro para Asignación de 
Personal Provisional se aprueban mediante resolución de la Oficina de Recursos Humanos o la 
que haga las veces, de la entidad, previo informe de la Oficina de Planeamiento y Presupuesto 
o la que haga la veces, por tal motivo, corresponde emitir la presente Resolución variando la 
condición de posiciones de previsto a ocupado, con la finalidad de dar cumplimiento a los 
mandatos judiciales; 
 
Que, alineado a la norma antes acotada, la Gerencia de Planeamiento y Presupuesto con el 
Memorando N° 005171-2022-GPP/ONPE (29NOV2022) emite opinión favorable a la propuesta 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por la Oficina Nacional de Procesos
Electorales, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente
dirección web: https://cdn.sisadm.onpe.gob.pe/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
VHTSBRK

RESOLUCION GERENCIAL N° 000202-2022-GRH/ONPE

Lima, 13 de Diciembre del 2022

Firmado digitalmente por ROJAS
ALIAGA Hector Martin FAU
20291973851 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 13.12.2022 10:22:29 -05:00



 

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES 
Jr. Washington Nro 1894, Lima 1, Lima - Peru / Central: (511) 417-0630 

www.onpe.gob.pe 

de actualización del Cuadro para Asignación de Personal – CAP Provisional elaborada en 
observancia a las normas técnicas y procedimientos que regula la citada Directiva, conforme a 
la evaluación realizada por la Subgerencia de Modernización de la Gerencia de Planeamiento y 
Presupuesto en el Informe N° 002286-2022/SGM-GPP/ONPE (28NOV2022);   
 
Que, habiéndose cumplido el procedimiento establecido en la Directiva Nº 006-2021-SERVIR-
GDSRH, y teniendo la opinión favorable de la Gerencia de Planeamiento y Presupuesto; 
corresponde emitir la presente Resolución actualizando el FORMATO N° 02, del Cuadro para 
Asignación de Personal – CAP Provisional; 
 
De conformidad con lo dispuesto en los literales a) y t) del artículo 53° del Reglamento de 
Organización y Funciones de la Oficina Nacional de Procesos Electorales, adecuado por la 
Resolución Jefatural N° 000902-2021-JN/ONPE (30SET2021) y sus modificatorias, la facultad 
normativa prevista en el numeral 6.4.1.2 del acápite 6.4 de la Directiva N° 006-2021- 
SERVIR/GDSRH aprobada con Resolución de Presidencia Ejecutiva Nº 000150-2021-SERVIR-
PE; 
 
SE RESUELVE:  
  
ARTÍCULO PRIMERO.- Aprobar la tercera actualización del Formato 2 del Cuadro para 
Asignación de Personal Provisional – CAP Provisional de la Oficina Nacional de Procesos 
Electorales, aprobado con la Resolución N° 000049-2021-SG/ONPE (05NOV2021), que como 
anexo forma parte integrante de la presente Resolución.  
 
ARTÍCULO SEGUNDO.- Remitir copia de la presente Resolución a la Secretaría General y la 
Gerencia de Planeamiento y Presupuesto. 
 
ARTÍCULO TERCERO.- Encargar a la Gerencia de Información y Educación Electoral la 
publicación de la presente resolución y su anexo, en el Portal Institucional (www.onpe.gob.pe), 
en el portal de transparencia de entidad y en el Portal del Estado Peruano. 
 
REGÍSTRESE, PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(HRA/wab) 

 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por la Oficina Nacional de Procesos
Electorales, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente
dirección web: https://cdn.sisadm.onpe.gob.pe/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
VHTSBRK



Número

correlativo
Denominación del órgano o unidad orgánica o unidad funcional

Denominación

del Cargo

estructural

Clasificación
Cantidad de

posiciones

ocupadas

Cantidad de

posiciones

previstas

Total de

posiciones

Cantidad de

posiciones 

de

confianza

(EC / DSLDR)

Contrato

Sujeto a

Modalidad

Procedencia del

cargo

001 Jefatura Nacional Jefe de la ONPE FP 1 1 documento vigente

002 - 003 Jefatura Nacional Asesor/a  I EC 2 2 2 documento vigente

004 - 005 Jefatura Nacional Asesor/a  II EC 2 2 2 documento vigente

006 Jefatura Nacional Especialista I EC 1 1 1 documento vigente

007 Jefatura Nacional Secretaria I SP - AP 1 1 documento vigente

008 Jefatura Nacional Secretaria II SP - AP 1 1 documento vigente

009 Gerencia General Gerente General EC 1 1 1 documento vigente

010 - 011 Gerencia General Asesor/a  II EC 2 2 2 documento vigente

012 Gerencia General Secretaria II SP - AP 1 1 documento vigente

013 Secretaría General Secretario General EC 1 1 1 documento vigente

014 - 015 Secretaría General Secretaria II SP - AP 1 1 2 documento vigente

016 Secretaría General  / Sub Gerencia De Atencion Al Ciudadano Y Trámite Documentario Sub Gerente SP - DS 1 1 * documento vigente

017 Secretaría General  / Sub Gerencia De Atencion Al Ciudadano Y Trámite Documentario Jefe de Área SP - EJ 1 1 documento vigente

018 Secretaría General  / Sub Gerencia De Atencion Al Ciudadano Y Trámite Documentario Analista II SP - ES 1 1 documento vigente

019 - 020 Secretaría General  / Sub Gerencia De Atencion Al Ciudadano Y Trámite Documentario Analista III SP - ES 2 2 documento vigente

021 - 022 Secretaría General  / Sub Gerencia De Atencion Al Ciudadano Y Trámite Documentario Asistente I SP - ES 2 2 documento vigente

023 - 024 Secretaría General  / Sub Gerencia De Atencion Al Ciudadano Y Trámite Documentario Auxiliar  I SP - AP 2 2 documento vigente

025 Secretaría General  / Sub Gerencia De Atencion Al Ciudadano Y Trámite Documentario Secretaria II SP - AP 1 1 documento vigente

026 Secretaría General  / Sub Gerencia De Patrimonio Documental Sub Gerente SP - DS 1 1 documento vigente

027 Secretaría General  / Sub Gerencia De Patrimonio Documental Analista I SP - ES 1 1 documento vigente

028 Secretaría General  / Sub Gerencia De Patrimonio Documental Analista III SP - ES 1 1 documento vigente

029 - 031 Secretaría General  / Sub Gerencia De Patrimonio Documental Técnico  I SP - AP 3 3 documento vigente

032 Procuraduría Pública Procurador/a Público (2) EC 1 1 1

documento vigente

033 Procuraduría Pública Especialista I SP - ES 1 1 documento vigente

034 Procuraduría Pública Secretaria II SP - AP 1 1 documento vigente

035 Procuraduría Pública / Procuraduría Pública Adjunta Procurador/a Público Adjunto (2) EC 1 1 1

documento vigente

036 Procuraduría Pública / Procuraduría Pública Adjunta Analista II SP - ES 1 1 documento vigente

037 Procuraduría Pública / Procuraduría Pública Adjunta Asistente I SP - ES 1 1 documento vigente

038 Organo De Control Institucional Jefe(a) del Órgano de Control 

Institucional (1)

SP - DS 1 1

documento vigente

039 Organo De Control Institucional Secretaria II SP - AP 1 1 documento vigente

040 Organo De Control Institucional / Sub Gerencia de Control Institucional Sub Gerente SP - DS 1 1 documento vigente

041 - 042 Organo De Control Institucional / Sub Gerencia de Control Institucional Especialista I SP - ES 1 1 2 documento vigente

043 Organo De Control Institucional / Sub Gerencia de Control Institucional Analista I SP - ES 1 1 documento vigente

044 Organo De Control Institucional / Sub Gerencia de Control Institucional Analista III SP - ES 1 1 documento vigente

045 Gerencia de Asesoría Jurídica Gerente EC 1 1 1 documento vigente

046 Gerencia de Asesoría Jurídica Secretaria II SP - AP 1 1 documento vigente

047 Gerencia de Asesoría Jurídica / Sub Gerencia de Asesoría Administrativa Sub Gerente SP - DS 1 1 documento vigente

048 - 049 Gerencia de Asesoría Jurídica / Sub Gerencia de Asesoría Administrativa Analista II SP - ES 2 2 documento vigente

050 Gerencia de Asesoría Jurídica / Sub Gerencia de Asesoría Electoral Sub Gerente EC 1 1 1 documento vigente

051 Gerencia de Asesoría Jurídica / Sub Gerencia de Asesoría Electoral Especialista I SP - ES 1 1 documento vigente

052 Gerencia de Asesoría Jurídica / Sub Gerencia de Asesoría Electoral Especialista II SP - ES 1 1 documento vigente

053 Gerencia de Asesoría Jurídica / Sub Gerencia de Asesoría Electoral Analista I SP - ES 1 1 documento vigente

054 Gerencia de Planeamiento y Presupuesto Gerente EC 1 1 1 documento vigente

055 - 056 Gerencia de Planeamiento y Presupuesto Secretaria II SP - AP 1 1 2 documento vigente

057 Gerencia de Planeamiento y Presupuesto / Sub Gerencia de Planeamiento Sub Gerente SP - DS 1 1 * documento vigente

058 Gerencia de Planeamiento y Presupuesto / Sub Gerencia de Planeamiento Jefe de Área SP - EJ 1 1 documento vigente

059 - 062 Gerencia de Planeamiento y Presupuesto / Sub Gerencia de Planeamiento Especialista II SP - ES 4 4 documento vigente

063 Gerencia de Planeamiento y Presupuesto / Sub Gerencia de Presupuesto Sub Gerente SP - DS 1 1 * documento vigente

064 Gerencia de Planeamiento y Presupuesto / Sub Gerencia de Presupuesto Especialista I SP - ES 1 1 documento vigente

065 Gerencia de Planeamiento y Presupuesto / Sub Gerencia de Presupuesto Especialista II SP - ES 1 1 documento vigente

066 Gerencia de Planeamiento y Presupuesto / Sub Gerencia de Modernización Sub Gerente SP - DS 1 1 documento vigente

067 - 068 Gerencia de Planeamiento y Presupuesto / Sub Gerencia de Modernización Especialista I SP - ES 2 2 documento vigente

069 Gerencia de Planeamiento y Presupuesto / Sub Gerencia de Modernización Analista I SP - ES 1 1 documento vigente

070 Gerencia de Planeamiento y Presupuesto / Sub Gerencia de Modernización Secretaria II SP - AP 1 1 documento vigente

071 Gerencia de Recursos Humanos Gerente EC 1 1 1 documento vigente

072 Gerencia de Recursos Humanos Secretaria II SP - AP 1 1 documento vigente

073 Gerencia de Recursos Humanos / Sub Gerencia de Recursos Humanos Sub Gerente SP - DS 1 1 documento vigente

074 Gerencia de Recursos Humanos / Sub Gerencia de Recursos Humanos Analista I SP - ES 1 1 documento vigente

075 Gerencia de Recursos Humanos / Sub Gerencia de Recursos Humanos Técnico II SP - AP 1 1 documento vigente

076 Gerencia de Recursos Humanos / Sub Gerencia de Recursos Humanos Auxiliar  I SP - AP 1 1 documento vigente

077 Gerencia de Recursos Humanos / Sub Gerencia de Recursos Humanos Auxiliar II SP - AP 1 1 documento vigente

078 Gerencia de Recursos Humanos / Sub Gerencia de Bienestar y Desarrollo Humano Sub Gerente EC 1 1 1 documento vigente

079 Gerencia de Recursos Humanos / Sub Gerencia de Bienestar y Desarrollo Humano Especialista I SP - ES 1 1 documento vigente

080 - 081 Gerencia de Recursos Humanos / Sub Gerencia de Bienestar y Desarrollo Humano Asistente II SP - ES 1 1 2 documento vigente

082 Gerencia de Administración Gerente EC 1 1 1 documento vigente

083 Gerencia de Administración Secretaria II SP - AP 1 1 documento vigente

084 Gerencia de Administración / Sub Gerencia de Logística Sub Gerente SP - DS 1 1 documento vigente

085 - 086 Gerencia de Administración / Sub Gerencia de Logística Jefe de Área SP - EJ 2 2 documento vigente

087 - 089 Gerencia de Administración / Sub Gerencia de Logística Analista III SP - ES 2 1 3 documento vigente

090 Gerencia de Administración / Sub Gerencia de Logística Técnico II SP - AP 1 1 documento vigente

091 Gerencia de Administración / Sub Gerencia de Mantenimiento y Control Patrimonial Sub Gerente SP - DS 1 1 documento vigente

092 - 093 Gerencia de Administración / Sub Gerencia de Mantenimiento y Control Patrimonial Analista III SP - ES 2 2 documento vigente

094 - 096 Gerencia de Administración / Sub Gerencia de Mantenimiento y Control Patrimonial Asistente II SP - ES 3 3 documento vigente

097 Gerencia de Administración / Sub Gerencia de Finanzas Sub Gerente SP - DS 1 1 documento vigente

098 - 099 Gerencia de Administración / Sub Gerencia de Finanzas Jefe de Área SP - EJ 2 2 documento vigente

100 - 103 Gerencia de Administración / Sub Gerencia de Finanzas Especialista I SP - ES 3 1 4 documento vigente

104 Gerencia de Administración / Sub Gerencia de Finanzas Analista I SP - ES 1 1 documento vigente

105 Gerencia de Administración / Sub Gerencia de Finanzas Analista III SP - ES 1 1 documento vigente

106 Gerencia de Administración / Sub Gerencia de Finanzas Asistente I SP - ES 1 1 documento vigente

107 Gerencia de Administración / Sub Gerencia de Finanzas Asistente II SP - ES 1 1 documento vigente

108 Gerencia de Gestión Electoral Gerente EC 1 1 1 documento vigente

109 Gerencia de Gestión Electoral Secretaria II SP - AP 1 1 documento vigente

110 Gerencia de Gestión Electoral / Sub Gerencia de Producción Electoral Sub Gerente SP - DS 1 1 documento vigente

111 Gerencia de Gestión Electoral / Sub Gerencia de Producción Electoral Jefe de Área SP - EJ 1 1 documento vigente

112 - 113 Gerencia de Gestión Electoral / Sub Gerencia de Producción Electoral Especialista I SP - ES 1 1 2 documento vigente

114 -117 Gerencia de Gestión Electoral / Sub Gerencia de Producción Electoral Analista I SP - ES 2 2 4 documento vigente

118 Gerencia de Gestión Electoral / Sub Gerencia de Producción Electoral Analista III SP - ES 1 1 documento vigente

119 - 120 Gerencia de Gestión Electoral / Sub Gerencia de Producción Electoral Asistente II SP - ES 2 2 documento vigente

121 - 128 Gerencia de Gestión Electoral / Sub Gerencia de Producción Electoral Técnico  I SP - AP 8 8 documento vigente

129 - 147 Gerencia de Gestión Electoral / Sub Gerencia de Producción Electoral Técnico II SP - AP 6 13 19 documento vigente

148 Gerencia de Gestión Electoral / Sub Gerencia de Producción Electoral Auxiliar  I SP - AP 1 1 documento vigente

149 Gerencia de Gestión Electoral / Sub Gerencia de Producción Electoral Auxiliar II SP - AP 1 1 cargo reordenado

150 Gerencia de Información y Educación Electoral Gerente EC 1 1 1 documento vigente

151 Gerencia de Información y Educación Electoral Analista II SP - ES 1 1 documento vigente

152 Gerencia de Información y Educación Electoral Analista III SP - ES 1 1 documento vigente

153 Gerencia de Información y Educación Electoral Secretaria II SP - AP 1 1 documento vigente

154 Gerencia de Información y Educación Electoral / Sub Gerencia de Información y Comunicación Electoral Sub Gerente SP - DS 1 1 * documento vigente

155 Gerencia de Información y Educación Electoral / Sub Gerencia de Información y Comunicación Electoral Especialista I SP - ES 1 1 documento vigente

156 - 158 Gerencia de Información y Educación Electoral / Sub Gerencia de Información y Comunicación Electoral Asistente II SP - ES 1 2 3 documento vigente

159 Gerencia de Información y Educación Electoral / Sub Gerencia de Información y Comunicación Electoral Técnico  I SP - AP 1 1 documento vigente

160 Gerencia de Información y Educación Electoral / Sub Gerencia de Documentación e Investigación Electoral Sub Gerente EC 1 1 1 documento vigente

161 Gerencia de Información y Educación Electoral / Sub Gerencia de Documentación e Investigación Electoral Jefe de Área SP - EJ 1 1 documento vigente

162 Gerencia de Información y Educación Electoral / Sub Gerencia de Documentación e Investigación Electoral Especialista II SP - ES 1 1 documento vigente

163 - 167 Gerencia de Información y Educación Electoral / Sub Gerencia de Documentación e Investigación Electoral Analista III SP - ES 5 5 documento vigente

168 - 169 Gerencia de Información y Educación Electoral / Sub Gerencia de Documentación e Investigación Electoral Asistente I SP - ES 2 2 documento vigente

170 Gerencia de Información y Educación Electoral / Sub Gerencia de Documentación e Investigación Electoral Técnico II SP - AP 1 1 documento vigente

171 Gerencia de Información y Educación Electoral / Sub Gerencia de Relaciones Interinstitucionales Sub Gerente SP - DS 1 1 * documento vigente

172 Gerencia de Información y Educación Electoral / Sub Gerencia de Relaciones Interinstitucionales Especialista I SP - ES 1 1 documento vigente

173 Gerencia de Información y Educación Electoral / Sub Gerencia de Relaciones Interinstitucionales Especialista II SP - ES 1 1 documento vigente

174 Gerencia de Información y Educación Electoral / Sub Gerencia de Relaciones Interinstitucionales Analista I SP - ES 1 1 documento vigente

175 - 177 Gerencia de Información y Educación Electoral / Sub Gerencia de Relaciones Interinstitucionales Asistente II SP - ES 1 2 3 documento vigente

178 Gerencia de Información y Educación Electoral / Sub Gerencia de Relaciones Interinstitucionales Técnico  II SP - AP 1 1 documento vigente

179 Gerencia de Información y Educación Electoral / Sub Gerencia de Relaciones Interinstitucionales Auxiliar  I SP - AP 1 1 documento vigente

180 Gerencia de Supervisión de Fondos Partidarios Gerente EC 1 1 1 documento vigente

181 Gerencia de Supervisión de Fondos Partidarios Secretaria II SP - AP 1 1 documento vigente

182 Gerencia de Supervisión de Fondos Partidarios Auxiliar II SP - AP 1 1 documento vigente

183 Gerencia de Supervisión de Fondos Partidarios / Sub Gerencia de Verificación y Control Sub Gerente EC 1 1 1 documento vigente

184 - 187 Gerencia de Supervisión de Fondos Partidarios / Sub Gerencia de Verificación y Control Especialista II SP - ES 4 4 documento vigente

188-189 Gerencia de Supervisión de Fondos Partidarios / Sub Gerencia de Verificación y Control Analista I SP - ES 1 1 2 documento vigente

190 Gerencia de Supervisión de Fondos Partidarios / Sub Gerencia de Tecnica Normativa Sub Gerente EC 1 1 1 documento vigente

191 - 192 Gerencia de Supervisión de Fondos Partidarios / Sub Gerencia de Tecnica Normativa Especialista II SP - ES 2 2 documento vigente

193 Gerencia de Supervisión de Fondos Partidarios / Sub Gerencia de Tecnica Normativa Analista I SP - ES 1 1 documento vigente

Oficina Nacional de Procesos Electorales

-

Entidad:

Forma de organización:

Firmado digitalmente por CASTRO
SALINAS Rosario Ana Maria FAU
20291973851 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 12.12.2022 16:25:23 -05:00

Firmado digitalmente por ROJAS
ALIAGA Hector Martin FAU
20291973851 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 12.12.2022 16:43:30 -05:00



Número

correlativo
Denominación del órgano o unidad orgánica o unidad funcional

Denominación

del Cargo

estructural

Clasificación
Cantidad de

posiciones

ocupadas

Cantidad de

posiciones

previstas

Total de

posiciones

Cantidad de

posiciones 

de

confianza

(EC / DSLDR)

Contrato

Sujeto a

Modalidad

Procedencia del

cargo

Oficina Nacional de Procesos Electorales

-

Entidad:

Forma de organización:

194 Gerencia de Supervisión de Fondos Partidarios / Sub Gerencia de Tecnica Normativa Analista III SP - ES 1 1 documento vigente

195 Gerencia de Supervisión de Fondos Partidarios / Sub Gerencia de Tecnica Normativa Secretaria II SP -AP 1 1 documento vigente

196 Gerencia de Supervisión de Fondos Partidarios / Sub Gerencia de Asistencia Técnica  Sub Gerente SP - DS 1 1 documento vigente

197 Gerencia de Supervisión de Fondos Partidarios / Sub Gerencia de Asistencia Técnica  Jefe de Área SP - EJ 1 1 documento vigente

198 - 201 Gerencia de Supervisión de Fondos Partidarios / Sub Gerencia de Asistencia Técnica  Especialista I SP - ES 4 4 documento vigente

202 - 206 Gerencia de Supervisión de Fondos Partidarios / Sub Gerencia de Asistencia Técnica  Analista I SP - ES 1 4 5 documento vigente

207 Gerencia de Supervisión de Fondos Partidarios / Sub Gerencia de Asistencia Técnica  Analista II SP - ES 1 1 documento vigente

208 - 213 Gerencia de Supervisión de Fondos Partidarios / Sub Gerencia de Asistencia Técnica  Analista III SP - ES 6 6 documento vigente

214 Gerencia de Supervisión de Fondos Partidarios / Sub Gerencia de Asistencia Técnica  Asistente I SP - ES 1 1 documento vigente

215 Gerencia de Supervisión de Fondos Partidarios / Sub Gerencia de Asistencia Técnica  Auxiliar II SP - AP 1 1 documento vigente

216 Gerencia de Informática y Tecnología Electoral Gerente EC 1 1 1 documento vigente

217 Gerencia de Informática y Tecnología Electoral Secretaria II SP - AP 1 1 documento vigente

218 Gerencia de Informática y Tecnología Electoral Auxiliar III SP - AP 1 1 documento vigente

219 Gerencia de Informática y Tecnología Electoral / Sub Gerencia de Gobierno Digital e Innovación Sub Gerente SP - DS 1 1 * documento vigente

220 Gerencia de Informática y Tecnología Electoral / Sub Gerencia de Gobierno Digital e Innovación Especialista I SP - ES 1 1 documento vigente

221 Gerencia de Informática y Tecnología Electoral / Sub Gerencia de Gobierno Digital e Innovación Secretaria II SP - AP 1 1 documento vigente

222 Gerencia de Informática y Tecnología Electoral / Sub Gerencia de Sistemas de Información Sub Gerente EC 1 1 1 documento vigente

223 Gerencia de Informática y Tecnología Electoral / Sub Gerencia de Sistemas de Información Jefe de Área SP - EJ 1 1 documento vigente

224 - 225 Gerencia de Informática y Tecnología Electoral / Sub Gerencia de Sistemas de Información Especialista I SP - ES 2 2 documento vigente

226 - 228 Gerencia de Informática y Tecnología Electoral / Sub Gerencia de Sistemas de Información Analista I SP - ES 1 2 3 documento vigente

229 - 233 Gerencia de Informática y Tecnología Electoral / Sub Gerencia de Sistemas de Información Analista II SP - ES 5 5 documento vigente

234 Gerencia de Informática y Tecnología Electoral / Sub Gerencia de Sistemas de Información Técnico  I SP - AP 1 1 documento vigente

235 Gerencia de Informática y Tecnología Electoral / Sub Gerencia de Insfraestructura y Seguridad Tecnológica Sub Gerente EC 1 1 1 documento vigente

236 Gerencia de Informática y Tecnología Electoral / Sub Gerencia de Insfraestructura y Seguridad Tecnológica Jefe de Área SP - EJ 1 1 documento vigente

237 Gerencia de Informática y Tecnología Electoral / Sub Gerencia de Insfraestructura y Seguridad Tecnológica Especialista I SP - ES 1 1 documento vigente

238 - 239 Gerencia de Informática y Tecnología Electoral / Sub Gerencia de Insfraestructura y Seguridad Tecnológica Especialista II SP - ES 2 2 documento vigente

240 - 244 Gerencia de Informática y Tecnología Electoral / Sub Gerencia de Insfraestructura y Seguridad Tecnológica Analista II SP - ES 1 4 5 documento vigente

245 - 246 Gerencia de Informática y Tecnología Electoral / Sub Gerencia de Insfraestructura y Seguridad Tecnológica Analista III SP - ES 1 1 2 documento vigente

247 Gerencia de Informática y Tecnología Electoral / Sub Gerencia de Operaciones Informáticas Sub Gerente SP - DS 1 1 documento vigente

248 Gerencia de Informática y Tecnología Electoral / Sub Gerencia de Operaciones Informáticas Especialista I SP - ES 1 1 documento vigente

249 - 250 Gerencia de Informática y Tecnología Electoral / Sub Gerencia de Operaciones Informáticas Analista I SP - ES 1 1 2 documento vigente

251 - 253 Gerencia de Informática y Tecnología Electoral / Sub Gerencia de Operaciones Informáticas Asistente II SP - ES 3 3 documento vigente

254 Gerencia de Informática y Tecnología Electoral / Sub Gerencia de Operaciones Informáticas Auxiliar II SP - AP 1 1 documento vigente

255 Gerencia de Organización Electoral y Coordinación Regional Gerente EC 1 1 1 documento vigente

256 Gerencia de Organización Electoral y Coordinación Regional Especialista I SP - ES 1 1 documento vigente

257 Gerencia de Organización Electoral y Coordinación Regional Analista I SP - ES 1 1 documento vigente

258 Gerencia de Organización Electoral y Coordinación Regional Asistente II SP - ES 1 1 documento vigente

259 Gerencia de Organización Electoral y Coordinación Regional Secretaria II SP - AP 1 1 documento vigente

260 Gerencia de Organización Electoral y Coordinación Regional / Sub Gerencia de Organización y Ejecución Electoral Sub Gerente SP - DS 1 1 documento vigente

261-262 Gerencia de Organización Electoral y Coordinación Regional / Sub Gerencia de Organización y Ejecución Electoral Supervisor SP - EJ 2 2 cargo reordenado

263 - 268 Gerencia de Organización Electoral y Coordinación Regional / Sub Gerencia de Organización y Ejecución Electoral Especialista I SP - ES 3 3 6 documento vigente

269 - 271 Gerencia de Organización Electoral y Coordinación Regional / Sub Gerencia de Organización y Ejecución Electoral Especialista II SP - ES 3 3 documento vigente

272 - 278 Gerencia de Organización Electoral y Coordinación Regional / Sub Gerencia de Organización y Ejecución Electoral Analista I SP - ES 1 6 7 documento vigente

279 - 282 Gerencia de Organización Electoral y Coordinación Regional / Sub Gerencia de Organización y Ejecución Electoral Analista II SP - ES 2 2 4 documento vigente

283 - 287 Gerencia de Organización Electoral y Coordinación Regional / Sub Gerencia de Organización y Ejecución Electoral Asistente I SP - ES 5 5 documento vigente

288 - 289 Gerencia de Organización Electoral y Coordinación Regional / Sub Gerencia de Organización y Ejecución Electoral Asistente II SP - ES 1 1 2 documento vigente

290 Gerencia de Organización Electoral y Coordinación Regional / Sub Gerencia de Organización y Ejecución Electoral Técnico  I SP - AP 1 1 documento vigente

291 - 293 Gerencia de Organización Electoral y Coordinación Regional / Sub Gerencia de Organización y Ejecución Electoral Técnico  II SP - AP 1 2 3 documento vigente

294 Gerencia de Organización Electoral y Coordinación Regional / Sub Gerencia de Organización y Ejecución Electoral Auxiliar II SP - AP 1 1 documento vigente

295 Gerencia de Organización Electoral y Coordinación Regional / Sub Gerencia de Organización y Ejecución Electoral Auxiliar IV SP - AP 1 1 documento vigente

296 Gerencia de Organización Electoral y Coordinación Regional / Sub Gerencia de Capacitación y Formación Electoral Sub Gerente EC 1 1 1 documento vigente

297 - 298 Gerencia de Organización Electoral y Coordinación Regional / Sub Gerencia de Capacitación y Formación Electoral Jefe de Área SP - EJ 1 1 2 documento vigente

299 - 304 Gerencia de Organización Electoral y Coordinación Regional / Sub Gerencia de Capacitación y Formación Electoral Especialista II SP - ES 6 6 documento vigente

305 - 307 Gerencia de Organización Electoral y Coordinación Regional / Sub Gerencia de Capacitación y Formación Electoral Analista I SP - ES 3 3 documento vigente

308 - 313 Gerencia de Organización Electoral y Coordinación Regional / Sub Gerencia de Capacitación y Formación Electoral Analista II SP - ES 1 5 6 documento vigente

314 - 317 Gerencia de Organización Electoral y Coordinación Regional / Sub Gerencia de Capacitación y Formación Electoral Analista III SP - ES 1 3 4 documento vigente

318 Gerencia de Organización Electoral y Coordinación Regional / Sub Gerencia de Capacitación y Formación Electoral Secretaria II SP - AP 1 1 documento vigente

319 - 342 Oficinas Regionales de Coordinación Analista I SP - ES 24 24 documento vigente

343 - 366 Oficinas Regionales de Coordinación Analista II SP - ES 24 24 documento vigente

367 - 390 Oficinas Regionales de Coordinación Analista III SP - ES 24 24 documento vigente

391 - 414 Oficinas Regionales de Coordinación Técnico II SP - AP 24 24 documento vigente

Firmado digitalmente por CASTRO
SALINAS Rosario Ana Maria FAU
20291973851 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 12.12.2022 16:25:39 -05:00

Firmado digitalmente por ROJAS
ALIAGA Hector Martin FAU
20291973851 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 12.12.2022 16:43:39 -05:00


